The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 2: De aliis peccatis Caput 10: De accusatione (2)

Unde Philosophus in libro de regimine dominorum ait:

Scias quod, qui occulta detegit et archana revelat,
ipsum in proximo multa infortunia consequentur et importuna.

Scias ergo, quod qui occulta detegit vel arcana revelat,
ipsum in proximo multa infortunia sequuntur
unde securus esse non poteris a contingentibus et malis futuris.

Pseudo-Aristoteles, *Secretum secretorum*, 3 (R. Möller ed., p.20).